

# “DAHA GÜCLÜ AZƏRBAYCAN NAMİNƏ!”

Yeni Azərbaycan Partiyası Milli Məclisə seçkilərlə əlaqədar təbliğat - təşviqat kampaniyasını uğurla davam etdirir

## SƏBAIL

9 fevral tarixində keçiriləcək parlament seçkilərində 29 sayılı Səbail Seçki Dairəsi üzrə YAP tərəfindən deputatlığa namizədliyi irəli sürülmüş Ayten Hüseynova fevralın 3-də



Səbail rayonunda şəhid ailəsi üzvləri ilə görüşü keçirilib. Görüşdə namizədin səlahiyyətli nümayəndəsi, YAP Səbail rayon təşkilatının Aparat rəhbəri Zəfər Bayramov çıxış edərək rayonda seçki öncəsi aparılan təbliğat-təşviqat işləri haqqında danışdı və A.Hüseynovanın seçki platforması haqqında məlumat verdi.

Görüşdə çıxış edən YAP-ın deputatlığa namizədi A.Hüseynova Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olan bütün şəhidlərimizin əziz xatirəsi xalqımız və dövlətimiz tərəfindən həmişə əziz tutduğunu, ən yüksək diqqət və qayğıyla yanaşıldığını bildirdi: “Bu gün bütün sahələr kimi, şəhid ailələrinin sosial müavinətləri ildən-ilə yüksəldilir, bərdəlik ödənişlər həyata keçirilir, onlara mənzillər, nəqliyyat vasitələri hədiyyə olunur. Bütün bu qeyd olunanlar məhz ölkə Prezidenti İlham Əliyevin uğurlu siyasətinin nəticəsidir”. A.Hüseynova keçirdiyi görüşlərlə də bağlı məlumat verərək, seçiciləri 9 fevral parlament seçkilərində YAP-ın namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

Çıxış edən şəhid ailələrindən Vəkil Qasimov, Sevinc Əliyeva, Əhməd Osmanov və digərləri ölkəmizdə bu kateqoriyalardan olan ailələrə dövlət qayğısı üçün ölkə Prezidenti İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya dərin təşəkkürlərini bildirdilər və onlara ayrılan təqaüd və sosial müavinətlərdən razılıqlarını bildirdilər. Çıxış edənlər fevralın 9-da YAP-nın namizədlərinə səs verəcəklərini bildirdilər.

## SABUNÇU

Yeni Azərbaycan Partiyasının 27 sayılı Sabunçu İkinci Seçki Dairəsi üzrə deputatlığa namizədi Əliabbas Salahzadə parlament seçkilərinin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində seçicilərlə növbəti görüşünü Sabunçu qəsəbəsində keçirib.

Seçicilərə seçki platforması və seçiləcəyi təqdirdə deputat kimi qarşıya qoyduğu hədəflər haqqında ətraflı məlumat verən YAP namizədi sakinlərlə onları maraqlandıran məsələlər ətrafında müzakirələr aparıb.

Görüşdə Ə.Salahzadə seçki ərəfəsində olduqlarını və seçicilərin öz seçimlərində fəal olacaqlarına, düzgün mövqe nümayiş etdirəcəklərinə inandığını da söyləyib: “Sizləri layiqli və onların problemlərində yardımçı ola biləcək namizədlərə səs verməyə çağırıram. Azərbaycanın bugünkü in-



kişafı, onun regionun qüdrətli dövlət olaraq, dünyada aparıcı imicinin qorunub, saxlanması naminə xalqın layiqli övladları Milli Məclisin üzvləri seçilməlidir. Hər birinizi seçki günü ən real namizədlərə səs verməyə çağırıram”.

Keçirilən görüşdə çıxış edənlər 9 fevralda keçiriləcək parlament seçkilərində YAP-ın namizədinə səs verməklə partiyamıza, dövlətimizə, dövlətimizin uğurlu siyasətinə, daha güclü Azərbaycan naminə həyata keçirilən uğurlu siyasətə, ən əsası isə layiqli namizədə səs verəcəklərini bildirdilər.

## XAÇMAZ

9 fevralda keçiriləcək parlament seçkilərinə Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Eldəniz Səlimov Xaçmaz 2 sayılı məktəbin mikrorayonuna daxil olan ərazinin seçicilərlə görüş keçirib. Görüşü giriş sözü ilə YAP Xaçmaz rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Xan-Baba-



yev açaraq ölkəmizdə Prezidentimiz tərəfindən aparılan uğurlu islahatlardan danışdı və seçiciləri bu uğurlu inkişafa səs verməyə çağırıb. Görüşdə deputatlığa namizəd Eldəniz Səlimov çıxış edərək ölkə rəhbərlərinin həyata keçirdiyi ardıcıl uğurlu siyasətdən, ölkəmizin inkişafından, insanların rifah halının yaxşılaşmasından, sosial paketin daim həyata keçirilməsindən, ölkə vətəndaşlarına ölkə rəhbərliyi tərəfindən göstərilən diqqət və qayğıdan danışdı. Həmçinin, seçiciləri seçki günü daha fəal olmağa və YAP-nın namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

Görüşdə çıxış edən YAP Xaçmaz rayon təşkilatının sədr müavinləri Yetkin Mehmanov, Sevinc Sədullayeva, seçicilərdən Bəsti Qurbanova, Naibə Atakişiyeva, Nailə Səlimova, Ədilə Heybətova və başqaları 9 fevralda keçiriləcək parlament seçkilərində YAP-ın namizədinə səs verəcəklərini bildirdilər.

## OĞUZ

Fevralın 3-də günün ikinci yarısında Milli Məclis seçkilərinə 117 sayılı Qəbz-Qəbzə Seçki Dairəsindən deputatlığa namizəd Aqiyə Naxçıvanlının Oğuzda seçicilərlə möhtəşəm görüşü keçirilib. İzdihamlı keçən görüşdə rayon ağsaqqalları, şəhid ailəsi, Qarabağ veteranları, rayonun ziyalıları, həmçinin, gənc seçicilər iştirak ediblər.



Görüşü YAP Oğuz rayon təşkilatının sədri Saleh Məhərrəmov açaraq seçkilərlə bağlı Yeni Azərbaycan Partiyasının platforması barədə və YAP-ın deputatlığa namizədi Aqiyə Naxçıvanlının həyat və fəaliyyəti haqqında geniş məlumat verilib. Həmçinin, bundan əvvəlki deputatlığı dövründə gördüyü işlərdən danışdı.

Namizədin vəkili Emin Əzimli çıxışında Aqiyə Naxçıvanlının oğuzlular üçün xüsusi təqdimata ehtiyacı olmadığını bildirdi. Onun necə mətin, iradəli bir insan olmasından, Oğuz təhsilinə qayğısından söz açdı. Bütün oğuzluları Aqiyə xanımı dəstəkləməyə çağırtdı.

Oğuz rayon Ağsaqqallar Şurasının rəhbəri Cuma Cüməyev Aqiyə xanımın ziyalı ailəsində doğulduğunu, hələ gənc ikən necə çalışqan, əzmkar biri olduğunu qeyd etdi.

Rayon ağsaqqalı Mirsahib Rəhimov Aqiyə xanımın mənsub olduğu ailə haqqında geniş danışdı. Qeyd etdi ki, rayonda ilk dəfə əməkdar müəllim adına atası Həbib Naxçıvanlı layiq görülüb. Mirsahib müəllim məktəb direktoru vəzifəsində çalışarkən Həbib müəllimin ona göstərdiyi köməkliliyi də kövrələrkən qeyd etməyi özünə borc bildi.